Folha de dados do produto

Uponor Uni-X adaptador compressao MLC 20-3/4"FT Euro
1058092

- Vélvulas de corte retas de 20 e 25 mm.

- Compativeis com manipulos retos, ocultos e em cruz.
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Folha de dados do produto

Uponor Uni-X adaptador compressao MLC 20-3/4"FT Euro

1058092

Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Unidade de medida
Comprimento (I)
Comprimento (I1)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
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4021598119697
04021598119697
045467620
1882156
5071445
1720677

pce

24 mm

14 mm

1

25
06414905409471
06414905409488
06414905409495
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